Podobnież tylko piwa moene, więcej iak 8 stopni tęgości, na próbę w lszym artykule opisaną trzymające, w duchu Postanowienia Rady Administracyjnej z dnia 9/21 Grudnia 1832 roku, do opłaty konsensowej, na rzecz kassy Ekonomicznej Miasta Warszawy pobieranej, w równi z portem i piwem angielsko-krajowem należeć mają.» — Na przedstawienie JO. Xięcia Namieścinika Kró-

lestwa Polskiego, Naczelnik wydziału w Kancellarji jego, Radca Kollegjalny *Martynow*, posunięty został na stopień Radcy Stanu.